
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: MARIA DE LOURDES DE LA PEÑA SERRANO

Página: 1 de 5
Fecha: 28.02.2026  Hora: 14:52:38
Compañia: Paciente particular
Médico: ATZARON KEINN MONTERRUBIO RETA

Habitación: CLHA107
Fecha de Ingreso: 26.02.2026
Fecha de Egreso : 28.02.2026

Episodio:1501379950
Hora de Ingreso: 09:19:00
Hora de Egreso : 06:21:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

26.02.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 431.39 0.00 431.39 69.02 500.41 500.41 09:42 SOAPUSER

26.02.2026 LAB-700355 EXAMEN GENERAL DE ORINA                               1 329.24 0.00 329.24 52.68 381.92 882.33 09:42 SOAPUSER

26.02.2026 LAB-700427 HEMOGLOBINA GLICOSILADA                               1 578.27 0.00 578.27 92.52 670.79 1,553.12 09:42 SOAPUSER

26.02.2026 LAB-700465 HORMONA ESTIMULANTE TIROIDES (TSH)                    1 845.74 0.00 845.74 135.32 981.06 2,534.18 09:42 SOAPUSER

26.02.2026 LAB-705303 QUIMICA SANGUINEA (50 ELEMENTOS)                      1 3,155.48 0.00 3,155.48 504.88 3,660.36 6,194.54 09:42 SOAPUSER

26.02.2026 LAB-705342 HEMOCULTIVO                                           1 1,201.33 0.00 1,201.33 192.21 1,393.54 7,588.08 09:42 SOAPUSER

26.02.2026 LAB-705342 HEMOCULTIVO                                           1 1,201.33 0.00 1,201.33 192.21 1,393.54 8,981.62 09:42 SOAPUSER

26.02.2026 LAB-700735 PROCALCITONINA                                        1 2,389.25 0.00 2,389.25 382.28 2,771.53 11,753.15 09:45 SOAPUSER

26.02.2026 LAB-700831 VELOCIDAD DE SEDIMENTACION GLOBULAR                   1 277.14 0.00 277.14 44.34 321.48 12,074.63 09:45 SOAPUSER

26.02.2026 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 0.00 2,610.48 417.68 3,028.16 15,102.79 09:56 HSRIVERA

26.02.2026 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                           1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 15,739.77 09:59 HSRIVERA

26.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 16,376.75 09:59 HSRIVERA

26.02.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 822.48 0.00 822.48 131.60 954.08 17,330.83 09:59 HSRIVERA

26.02.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 0.00 223.39 35.74 259.13 17,589.96 09:59 HSRIVERA

26.02.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 17,598.35 09:59 HSRIVERA

26.02.2026 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 0.00 72.39 11.58 83.97 17,682.32 09:59 HSRIVERA

26.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.63 0.00 9.25 1.48 10.73 17,693.05 09:59 HSRIVERA

26.02.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 651.67 0.00 651.67 104.27 755.94 18,448.99 09:59 HSRIVERA

26.02.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       2 749.04 0.00 1,498.07 239.69 1,737.76 20,186.75 09:59 HSRIVERA

26.02.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 1 10.17 0.00 10.17 1.63 11.80 20,198.55 09:59 HSRIVERA

26.02.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 0.00 266.16 42.59 308.75 20,507.30 09:59 HSRIVERA

26.02.2026 RMA-710061 RESONANCIA MAGNETICA DE CUELLO (LARINGE Y TIROIDES     1 14,366.22 0.00 14,366.22 2,298.60 16,664.82 37,172.12 10:07 SOAPUSER

26.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 12.68 0.00 12.68 2.03 14.71 37,186.83 10:16 HSRIVERA

26.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,772.29 0.00 4,772.29 763.57 5,535.86 42,722.69 10:25 DDIC

26.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 987.77 0.00 987.77 158.04 1,145.81 43,868.50 10:25 DDIC

26.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 368.93 0.00 368.93 59.03 427.96 44,296.46 10:25 DDIC

26.02.2026 RMA-710049 RESONANCIA MAGNETICA DE TORAX CONTRASTADA             1 19,186.56 0.00 19,186.56 3,069.84 22,256.40 66,552.86 10:35 SOAPUSER

26.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               1 44.44 0.00 44.44 7.11 51.55 66,604.41 11:40 HSRIVERA

26.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 0.00 47.32 7.57 54.89 66,659.30 12:08 HSRIVERA

26.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 12.68 0.00 12.68 2.03 14.71 66,674.01 12:08 HSRIVERA

26.02.2026 2000296803 AGUJA HIPODERMICA NIPRO 18GX38MM AH-1838              1 4.53 0.00 4.53 0.72 5.25 66,679.26 12:08 HSRIVERA
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26.02.2026 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,874.44 0.00 1,874.44 299.91 2,174.35 68,853.61 14:18 HNRAMOS

26.02.2026 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 940.19 0.00 940.19 150.43 1,090.62 69,944.23 14:18 HNRAMOS

26.02.2026 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               1 487.92 0.00 487.92 78.07 565.99 70,510.22 14:18 HNRAMOS

26.02.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 70,620.71 14:18 HNRAMOS

26.02.2026 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 690.26 0.00 690.26 110.44 800.70 71,421.41 14:18 HNRAMOS

26.02.2026 SEA-100041 DIETA BLANDA PARA DIABETICO DE 1000 KCALS             1 0.01 0.00 0.01 0.00 0.01 71,421.42 18:52 SOAPUSER

26.02.2026 1000013227 PERFALGAN FCO AMP 1G/100ML (10MG/ML)                  1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 72,058.40 19:00 SOAPUSER

26.02.2026 2000117444 CANULA NASAL AUTOM. NO CRUSH HUDSON 1820              1 78.23 0.00 78.23 12.52 90.75 72,149.15 19:26 SOAPUSER

26.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           3 47.32 0.00 141.96 22.71 164.67 72,313.82 19:38 SOAPUSER

26.02.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 0.00 749.03 119.84 868.87 73,182.69 19:41 SOAPUSER

26.02.2026 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     1 17.98 0.00 17.98 2.88 20.86 73,203.55 19:45 SOAPUSER

26.02.2026 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 0.00 212.14 33.94 246.08 73,449.63 19:50 SOAPUSER

26.02.2026 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 0.00 2,610.48 417.68 3,028.16 76,477.79 20:00 SOAPUSER

26.02.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 0.00 88.94 14.23 103.17 76,580.96 20:27 SOAPUSER

26.02.2026 1000000757 KELEFUSIN SOL INY AMP 1.49G/5ML (POTASIO)             2 36.92 0.00 73.84 11.81 85.65 76,666.61 22:06 SOAPUSER

26.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 0.00 94.64 15.14 109.78 76,776.39 22:06 SOAPUSER

26.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              2 12.68 0.00 25.35 4.06 29.41 76,805.80 22:06 SOAPUSER

26.02.2026 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     1 17.98 0.00 17.98 2.88 20.86 76,826.66 22:06 SOAPUSER

26.02.2026 2000296803 AGUJA HIPODERMICA NIPRO 18GX38MM AH-1838              2 4.53 0.00 9.06 1.45 10.51 76,837.17 22:06 SOAPUSER

26.02.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       2 38.34 0.00 76.68 12.27 88.95 76,926.12 22:30 SOAPUSER

26.02.2026 1000015834 OMEPRAZOL SOL INY FCO AMP 40MG/10ML                   1 705.12 0.00 705.12 112.82 817.94 77,744.06 23:00 SOAPUSER

27.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,772.29 0.00 4,772.29 763.57 5,535.86 83,279.92 00:00 DDIC

27.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 987.77 0.00 987.77 158.04 1,145.81 84,425.73 00:00 DDIC

27.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 368.93 0.00 368.93 59.03 427.96 84,853.69 00:00 DDIC

27.02.2026 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS                            1 1,499.58 0.00 1,499.58 239.93 1,739.51 86,593.20 02:35 SOAPUSER

27.02.2026 1000013227 PERFALGAN FCO AMP 1G/100ML (10MG/ML)                  1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 87,230.18 03:00 SOAPUSER

27.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 0.00 47.32 7.57 54.89 87,285.07 03:14 SOAPUSER

27.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               1 44.44 0.00 44.44 7.11 51.55 87,336.62 03:14 SOAPUSER

27.02.2026 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     1 17.98 0.00 17.98 2.88 20.86 87,357.48 03:14 SOAPUSER

27.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.95 0.00 7.95 1.27 9.22 87,366.70 03:14 SOAPUSER

27.02.2026 2000296803 AGUJA HIPODERMICA NIPRO 18GX38MM AH-1838              1 4.53 0.00 4.53 0.72 5.25 87,371.95 03:14 SOAPUSER
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27.02.2026 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 0.00 2,610.48 417.68 3,028.16 90,400.11 04:00 SOAPUSER

27.02.2026 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                           1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 91,037.09 05:00 SOAPUSER

27.02.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 822.48 0.00 822.48 131.60 954.08 91,991.17 05:00 SOAPUSER

27.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               1 44.44 0.00 44.44 7.11 51.55 92,042.72 06:45 SOAPUSER

27.02.2026 SEA-100041 DIETA BLANDA PARA DIABETICO DE 1000 KCALS             1 0.01 0.00 0.01 0.00 0.01 92,042.73 07:06 SOAPUSER

27.02.2026 2000009430 AGUA PURIFICADA 1500ML S/C C12                        1 84.18 0.00 84.18 13.47 97.65 92,140.38 09:23 SOAPUSER

27.02.2026 1000014211 ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT     3 22.40 0.00 67.20 10.75 77.95 92,218.33 09:28 SOAPUSER

27.02.2026 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            2 15.43 0.00 30.85 4.94 35.79 92,254.12 09:28 SOAPUSER

27.02.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  3 7.23 0.00 21.69 3.47 25.16 92,279.28 09:28 SOAPUSER

27.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 0.00 47.32 7.57 54.89 92,334.17 09:28 SOAPUSER

27.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               2 44.44 0.00 88.88 14.22 103.10 92,437.27 09:28 SOAPUSER

27.02.2026 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 0.00 72.39 11.58 83.97 92,521.24 09:28 SOAPUSER

27.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                    10 4.63 0.00 46.27 7.40 53.67 92,574.91 09:28 SOAPUSER

27.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.96 0.00 15.91 2.55 18.46 92,593.37 09:28 SOAPUSER

27.02.2026 SEA-100079 DIETA NORMAL                                          1 0.01 0.00 0.01 0.00 0.01 92,593.38 09:29 SOAPUSER

27.02.2026 1000013227 PERFALGAN FCO AMP 1G/100ML (10MG/ML)                  1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 93,230.36 11:16 SOAPUSER

27.02.2026 1000007873 CEFTREX IV SOL INY FCO AMP 1G/10ML                    2 1,865.48 0.00 3,730.96 596.95 4,327.91 97,558.27 12:00 SOAPUSER

27.02.2026 SEA-100079 DIETA NORMAL                                          1 0.01 0.00 0.01 0.00 0.01 97,558.28 18:35 SOAPUSER

27.02.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 97,566.67 20:50 SOAPUSER

27.02.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 0.00 30.85 4.94 35.79 97,602.46 20:50 SOAPUSER

27.02.2026 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                           1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 98,239.44 21:00 SOAPUSER

28.02.2026 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS       1 975.89 0.00 975.89 156.14 1,132.03 99,371.47 00:18 SOAPUSER

28.02.2026 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS                            1 1,499.58 0.00 1,499.58 239.93 1,739.51 101,110.98 00:18 SOAPUSER

28.02.2026 SEA-100079 DIETA NORMAL                                          1 0.01 0.00 0.01 0.00 0.01 101,110.99 02:15 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo
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        0.00 
   87,164.65 
   13,946.34 
  101,110.99 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  101,110.99 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     9,639.83 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     1,975.54 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       737.86 

CARGOS INSUMOS     4,907.52 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    47,937.00 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    17,974.04 

CARGOS SERVICIOS ALIMENTICIOS         0.05 

CARGOS URGENCIAS     3,992.81 

Importe:

Descuentos:

Sub-total:

IVA(16,00%):

Total de Cargos:

Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:

   87,164.65 

        0.00 

   87,164.65 

   13,946.34 

  101,110.99 

        0.00 

        0.00 

        0.00 

  101,110.99 


